23. Decimo tertio extundit aliqui hoc priuilegium immunitatis ad domos illustrissimorum Cardinalium, non solum in iure existentiam, sed extra. Quod priuilegium cum non sit in iure fundatum, debet ex priuilegio, vel ex confutandine haberi, quæ confutando introduci potuit ob similitudinem, quam habent cum Episcopibus domibus: si enim iis hæc prærogativa conceditur, & Cardinalibus Ecclesiæ Principibus concedenda videatur: & ita docuit Nauart. *sum. cap. 15. num. 8.* in *fin.* Decian. *trad. crim. lib. 6. cap. 25. num. 15. in fin.* Clarius *præt. S. fin. quæst. 50. vers.* item addi Tufch. verbo Ecclesiæ, *concl. t. 1. n. 12.* Marian. Ital. *de immunit. Ecclesiæ, lib. 1. cap. 4. §. 9. n. 22.* Ceterum, hec conuertudo si forte aliquando viguerit) confutacionibus Greg. X 111. & Sixti V. sublata est: ut testator Farinac. de *cærerib. q. 28. n. 48.* & in *append. de immunit. c. 17. n. 274.*

24. Decimo quarto extundit communiter a Doctribus hoc priuilegium ad tabernaculum Eucharistiae, si a illa illam habeat, vel ad faciendam Eucharistiam portantem, ad quem si tunc configuit, afflument Doctores turum esse, non minus quam si ad Ecclesiæ configuisse. Quia cum tora hæc immunitas Ecclesiæ ob reuerentiam Eucharistiae sanctissimæ ibidem existente introducta sit, sequitur ipsam Eucharistiam portare debet, ac proinde illam amplexantem immunitate gaudere, sic innumerous referent Farinac. de *cærerib. q. 28. n. 11.* & in *append. de immunit. cap. 17. num. 275.* Petri. Gregor. *sinag. iuris, lib. 33. cap. 21. n. 14.* Tufchus *præt.* verbo Ecclesiæ, *concl. 10. num. 33.* Analt. Germ. *de sacro. immunit. lib. 3. cap. 26. n. 51.* At ut bene aduerterit Sua. *t. 1. de relig. lib. 3. cap. 9. lib. n. 10.* Bonac. *dis. 3. de primo decal. præcepto. q. 7. §. n. 11. cum glossa in cap. questione 13. q. 2.* Couar. *z. var. cap. 20. n. 6.* Hoc priuilegium non haberet in iure, ac proinde solum ex confutandine introduci potuit, & merito: quia hæc confundit pietatem fœtus, & devotionem, & reuerentiam in hoc sanctissimum, & diuinissimum sacramentum existat. Quare confutando expectanda est, & iuxta illam casus decidendum.

25. Decimoquinto extundit ab aliquibus hoc priuilegium ad statuas Principis, quæ tamquam Ecclesiæ secutos redundunt delinquentes illuc configentes ex leg. vñica. *Cod. de his qui ad statuas configuntur.* & ex leg. 1. *Cod. de his qui ad Ecclesiæ configuntur.* *leg. capitalium* & ad statuas, *ff. de Panis.* & alibi: & tradit. Petri. Gregor. *sinag. iuris, lib. 33. cap. 21. n. 11.* & 12. & Holofr. Anchæ. Ioann. Andri. e. Ecclesiæ *de immunit.* Ecclesiæ & alii plures relati a Decian. & Farinac. locis referendi. Verum hæc immunitas tametsi vigeat, sacra non est, neque inter immunitates Ecclesiæ enumeranda. Tum quia non est à Pontifice introducta. Tom quia non est in reuerentiam diuini cultus, sed in honorem humani Principis. Addi confutandine hanc immunitatem politiam sublata esse quo quid plures illa abrentrantur testatur Decian. *trad. crim. lib. 6. c. 2. n. 5.* Farinac. de *Ferd. de Castro Sum. Mor. Pâris 11.*